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امروز در ورزش

  برنلی- نیوکاسل )23:30(  آخرین دیدار هفته دهم 
لیگ جزیره را امشب برگزار می کنند.

  هفته یازدهم سری آ امشب با دیدار ورونا- اینتر 
)23:15(  به پایان می رسد.

  مهرام- نفت آبادان، نیروی زمینی- پدافند 
رعد خوزستان، شهرداری تبریز- دانشگاه آزاد و 
پتروشیمی- شهرداری گرگان در هفته پنجم لیگ 

برتر بسکتبال امروز به مصاف هم می روند. 
  با برگزاری 2 دیدار میان  لاس پالماس- لاکرونیا و 
اسپانیول-بتیس)23:30( پرونده هفته دهم لالیگا 

بسته می شود. 

تیتربازی

  هفته اول لیگ بسکتبال چین با شکست 
سیچوان در حضور حامد حدادی مقابل لیائونینگ 

پیگیری شد.
  باشگاه استقلال در اطلاعیه ای اعلام کرد 
بازیکنان و مربیان طلبکار از استقلال به باشگاه 

مراجعه کنند.
  آرش فرهادیان، مدیر تیم های ملی تکواندو از 
حضور در انتخابات ریاست این فدراسیون انصراف 

داد.
  در نخستین روز رقابت های وزنه برداری جام 
باشگاه های آسیا سه نماینده از تیم مناطق نفت خیز 

به مدال دست یافتند.
  دبیرکل فدراسیون والیبال معلولان آسیا و 
اقیانوسیه از اعلام آمادگی ۶ تیم برای شرکت در 
نخستین دوره لیگ جهانی به میزبانی ایران خبر داد. 

  در پایان مسابقات کاپ جهانی ماراتن آبهای آرام 
نمایندگان کشورمان موفق به کسب 2 مدال شدند.

  خطر سقوط از بیخ گوش تیم بسکتبال 
اوکلاهاما سیتی تاندرز با توجه به برخورد یک پرنده با 

هواپیمای حامل این تیم گذشت.
  فدراسیون کشتی اعلام کرد جام باشگاه های 
کشتی آزاد جهان با قوانین جدید در ایران برگزار 

می شود.

حدادی و مذاکره با مربی جدید| احسان 
حدادی، نایب قهرمان ایرانی پرتاب دیسک که این 
روزها در آمریکا به دنبال انتخاب مربی تخصصی  
پرتاب دیسک است، با یک مربی آمریکایی در شهر 
دالاس و در یک رستوران ایرانی دیدار و مذاکره کرد. 
مک ویلکینز ۶۶ساله که سابقه کسب مدال طلا و 
نقره المپیک را دارد و 4بار رکورد دنیا را زده است، 
مورد توجه حدادی قرار دارد. او در این خصوص 
گفت: »نخستین درخواست من این بود که باید در 
ایران هم حضور پیدا کند و در کشور خودمان هم 
تمرین کنیم که قرار شد روی این مورد فکر کند. به او 
گفتم، قرارداد ما در ابتدا سه ماهه و آزمایشی خواهد 
بود و اگر راضی بودیم، ادامه خواهیم داد. او معتقد 
بود با شرایطی که دارم، می توانم 70متر پرتاب کنم.«

تکواندوکار ایرانی در فهرست برترین های 
جهان| کمیته بین المللی ورزش های ناشنوایان 
)ICSD( فهرست نامزدهای ورزشکاران برتر 
ناشنوایان جهان در  سال 2017 را اعلام کرد. در میان 
اسامی 11 مرد و 15 زن منتخب از سراسر جهان، نام 
نسیبه شهبازی تکواندوکار کشورمان نیز به چشم 
می خورد. نسیبه شهبازی در بیست وسومین دوره 
بازی های المپیک ناشنوایان 2017 که به میزبانی 
»سامسون« ترکیه برگزار شد، موفق به کسب عنوان 
قهرمانی گردید و مدال طلا را برای کاروان ورزشی 

ایران به ارمغان آورد.
استارت قهرمان اسنوکر ایران در چین| حسین 
وفایی، قهرمان اسنوکر ایران که اخیرا در مسابقات 
آزاد اسنوکر انگلیس توانسته بود تا جمع 8نفر برتر 
مسابقات پیش برود، حالا به چین سفر کرده تا در 
مسابقات قهرمانی بین المللی این کشور شرکت 
کند. این اسنوکرباز ایرانی از امروز کار خود را در 
 International Championship رقابت های
آغاز خواهد کرد. وفایی طبق قرعه کشی انجام شده 
در گام اول به مصاف »آکانی سانگسرم سواد« از تایلند 
می رود. این اسنوکرباز تایلندی دارای رنکینگ 97 
جهان است و حریف نسبتا سختی برای وفایی به 

حساب می آید.

خارج از گود  

مهاجم  انصاری فرد،  کریم 
المپیاکوس: حق ما در 
دربی باخت نبود اما یک 
امتیاز هم نگرفتیم/ باید 

تلاش کنیم تا ژانویه به 
صدر جدول رده بندی برسیم/

دیگر حق اشتباه کردن نداریم و باید از فرصت های 
باقیمانده به بهترین نحو ممکن استفاده کنیم/ تلاش 
می کنم در دقایقی که به میدان می روم تاثیرگذاری 

زیادی داشته باشم

فتح الله زاده،  علی 
سابق  مدیرعامل 
استقلال: انتظار قهرمانی 
از گرانترین استقلال تاریخ 
توقع بیجایی نیست/ از 

همه مدیران فعلی استقلال 
استقلالی ترم/ آقایان از حرف های من نترسند و به 
فکر ترمیم استقلال باشند/ هواداران استقلال خالی 
از ستاره را نمی خواهند/ آماده کمک به استقلال 

هستم تا مشکلاتش حل شود

جلال حسینی، کاپیتان 
تیم پرسپولیس: مسئولان 
باشگاه نفت به دروغگویی 
عادت کرده اند و تیمشان را 
با دروغ اداره می کنند/ کدام 

نهاد به باشگاهی که حق دیگران 
را خورده مجوز داده است/ اگر این وضع ادامه پیدا 
کند مصاحبه های بدتری انجام می دهم و حرف هایی 
می زنم که به خیلی ها فشار بیاید/هر فردی به وزارت 

نفت برود باشگاه را به او می دهند

بیرانوند، سرمربی  محسن 
از  وزنه برداری:  تیم ملی 
روز اول که سرمربی شدم، 
رستمی در برنامه ریزی های 
من نبود/ عدم حضور 

در رکوردگیری به ضرر 
وزنه برداران است/ ورزشکاران حرفه ای مانند سلیمی 
و مرادی فرصت رکوردگیری را از دست نمی دهند/ 
همه ملی پوشان حتی کیانوش رستمی تست 

دوپینگ داده اند و نگران هیچ چیز نیستیم

تریبون

توجهوزیرورزشبهدخترروپاییزن
چند روز قبل وزیر ورزش به 
مناسبت هفته تربیت بدنی 
سفری به استان البرز داشت 
که در جریان برنامه های 
مسئولان این استان برای 
روز تربیت بدنی، محدثه گود 
آسیایی به عنوان رکورددار روپایی زنان ایران اقدام 
به حرکات نمایشی کرد. به  نظر می رسد حرکات 
تنها رکورددار روپایی ایران در بخش زنان بشدت 
روی وزیر ورزش تاثیرگذار بوده است. سلطانی فر 
روز گذشته در مصاحبه ای به این مسأله اشاره کرد 
و گفت: »وقتی در کرج دختربچه 14ساله را دیدم که 
رکورددار روپایی زدن بود، بسیار احساساتی شدم 
و به خود گفتم هر کاری که برای حضور بانوان در 
عرصه های بین المللی می کنیم، غیر از این که وظیفه 
ماست، حتما ثواب ویژه هم دارد. اکنون که تیم 
بسکتبال دختران ما هم برای اولین بار به مسابقات 
آسیایی رفته، جای بسی خوشحالی دارد.« این دختر 
14ساله که وزیر ورزش حرکات او را در تصمیم خود 
تاثیرگذار دانسته، عضو تیم ملی زیر 19 سال فوتبال 
ایران هم هست. البته شعار حمایت از ورزش بانوان 
از ابتدای حضور سلطانی فر در دستور کار وی قرار 
داشته و درخواست های زیادی هم دراین باره مطرح 
شده است. باید دید به واسطه حضور این دختر 
نوجوان در تیم ملی فوتبال زیر 19سال، توجهات به 

این بخش افزایش پیدا می کند یا خیر. 

چهره روز

شهروند| بوکسور المپیکی ایران مدتی است 
تصمیم گرفته به صورت شخصی به آلمان سفر 
کند و در تمرینات تیم ملی این کشور به عنوان 

مربی- ورزشکار حاضر شده است. 
از تعطیلی تیم ملی تا سفر به اروپا

احسان روزبهانی که در دومین تجربه 
المپیکی خود در ریودوژانیرو عملکرد قابل 
قبولی نداشت، مدتی به دلیل اختلاف با احمد 
ناطق نوری، رئیس سابق فدراسیون بوکس 
از تیم ملی دور مانده بود. او که در سال های 
گذشته توانسته بود به لیگ نیمه حرفه ای 
جهان راه پیدا کند، علاوه بر از دست دادن 
تیم ملی، با تعطیلی این لیگ روبه رو شد تا 
مجبور شود به صورت انفرادی تمرین کند. به 
محض بازگشت روزبهانی به اردوهای تیم ملی، 
فدراسیون با تغییر مدیریت مواجه شد و همین 
مسأله دلیلی برای تعطیلی اردوی تیم ملی بود. 
بوکسور المپیکی ایران که بیش از یک سال 

است در مسابقات رسمی شرکت نکرده، بعد از 
این اتفاقات تصمیم گرفت به آلمان سفر کند و 
این روزها زیر نظر سرمربی تیم ملی این کشور 

اروپایی تمرین می کند. 
روزبهانی در آلمان چه می کند؟

شاید برای خیلی از علاقه مندان جالب باشد، 
بدانند که با چه هدفی به آلمان سفر کرده 
است. روایت این بوکسور از پروسه حضورش 
در سرزمین ژرمن ها جالب است: »من به صورت 
شخصی به سفارت آلمان رفتم و درخواست ویزا 
کردم. هیچ دعوتنامه ای هم برای من ارسال 
نشده بود اما توانستم ویزا بگیرم. بعد از آن 
همچون مربیان آلمانی مرا از چند  سال قبل 
می شناختند، از حضورم در اردوهای تیم ملی 
این کشور استقبال کردند.« به گفته احسان 
روزبهانی او این روزها در کنار این که زیر نظر 
سرمربی آلمان در کمپ ملی این کشور تمرین 
می کند، به عنوان مربی برای سایر بوکسورهای 

جوان آلمانی هم فعالیت می کند. این موضوع 
باعث شده تا آلمانی ها هزینه اقامت بوکسور 

ایرانی را پرداخت کنند.
احسان در اندیشه طلای آسیا

فدراسیون بوکس که هیچ نماینده ای از ایران 
به مسابقات جهانی اعزام نکرد، هنوز مربی 
جدیدی برای تیم ملی معرفی نکرده و مشخص 
نیست چه برنامه ای برای بازی های آسیایی 
2018 دارد. با این حال احسان روزبهانی 
تصمیم گرفته راه جداگانه ای برود، اگرچه با 

سرپرست فعلی این فدراسیون یعنی افشین 
داوری هماهنگ است. غیبت روزبهانی در 
مسابقات قهرمانی کشور که معیار حضور 
در تیم ملی بود، حرف و حدیث هایی را به 
همراه داشت اما به نظر می رسد بوکسور 

المپیکی ایران فعلا قصد بازگشت به کشور را 
ندارد و می خواهد برای رسیدن به طلای آسیا 

این راه را ادامه دهد.

ملی پوش المپیکی مسیرش را از فدراسیون جدا کرد

روزبهانیدرنقشبوکسور-مربیدرآلمان

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی 
اتفاقات روز ورزش توییت های جالبی 
مخابره کردند. برخی از این جملات را 

بخوانید:    
  ما چون علی کریمی چهل تا کتاب 
فوتبالش  بجز  نشدیم!  هوادارش  نوشته 
که حالا حالاها رو دستش نمیاد ما عاشق 
مرام، معرفت و شجاعتشیم خودتونو 

خسته نکنید.
  شفر که اومد استقلال گفت رحمتی 
الیور کان استقلاله ولی الان مثل این که 
نظرش رو به کاسیاس دوره مورینیو 

تغییر داده.
  یه جوری پرستش فن ها بهش میگن 
ندونه فک می کنن  اسطوره کسی 
اسطورگی به ریش و پشمه! اگه اینجوری 
باشه، حاج عبدالله برای خودش خداییه 

با اون همه پشمک.
  ولی من اگه جای رضا پرستش بودم، 
می رفتم یه عکس با قلیون می گرفتم که 

اونطرف مسی رو از لالیگا محروم کنن.
  تو تیم هایی مثل پرسپولیس و 
استقلال قبل از تست پزشکی باید 
تست جنبه از بازیکن بگیرن که وقتی 
دوروبرش شلوغ شد، خودشو خراب 

نکنه.
  من اگه مسی هم بودم، رضا پرستش 

بازیکن بارسلونا میشد!
   حالا شما اگه ستاره فوتبال دنیا بودید 
با دیدن کسی که ریشاشو رنگ می کنه تا 
شبیه شما به نظر برسه خیلی هیجان زده 

می شدید؟
  آرسنال منو یاد علی تو بچه های 
آسمان می ندازه که دوست داشت سوم 

بشه.
    من جای جلال حسینی کاپیتان بودم 
فردا سر تمرین یکی می خوابوندم زیر 

گوش شایان مصلح.
  من از کل فوتبال فقط »به دنبال یار 

در موقعیت مناسب« ش  رو دوست دارم.

شهروند| مهلت کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه های بدهکار 
ایرانی در شرایطی امروز به پایان می رسد که نگرانی ها درباره 
احتمال حذف تیم های پرسپولیس،  استقلال، تراکتورسازی و نفت 
از لیگ قهرمانان آسیا به اوج خود رسیده است. بحرانی که می تواند 
ادامه آن به درنظرگرفتن محرومیت های جدید این بار برای فوتبال 

ملی ایران در آستانه جام جهانی منجر شود.
آیتم های مورد نظر AFC چیست؟

با قوانین AFC تنها باشگاه هایی اجازه حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا دارند که بتوانند مجوز فعالیت حرفه  ای را از نهاد حاکم بر 
فوتبال آسیا دریافت کنند. این کنفدراسیون برای صدور چنین 
مجوزی 4 شرط اصلی دارد که عبارت است از: »1- مستندات 
ورزشی که شامل ورزشگاه اختصاصی،  زمین های تمرین و آکادمی 
باشگاه است. 2- ساختار باشگاه ها و منابع انسانی 3- بحث حقوقی 
شامل اساسنامه باشگاه ها، ثبت  تجاری باشگاه ها، به روزرسانی 
اساسنامه و مالکیت و ترکیب سهامداران و اعضای هیأت مدیره 
و مجمع باشگاه است. 4- بخش  مالی که شامل ارایه صورت های 
مالی، گزارش بودجه و گردش نقدینگی و بخش اثبات عدم  بدهی.«

فدراسیون دیگر نمی تواند سندسازی کند
در شرایطی که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اخیرا اعلام 
کرده بود بدهی باشگاه های ایرانی مشکلات زیادی برای فدراسیون 
به وجود آورده است و تیم های مختلف ازجمله استقلال با خطر 
حذف از لیگ قهرمانان اسیا رو به رو هستند، هنوز حرف و حدیث ها 

درباره بحث بدهی هنگفت باشگاه های ایرانی ادامه دارد. درست 
است که در یک سال گذشته باشگاه های پرسپولیس،  استقلال و 
تراکتورسازی به خاطر حکم محرومیت فیفا مجبور شدند تقریبا 
بسیاری از پرونده های حقوقی بین المللی خود را با پرداخت بدهی 
شاکیان خارجی پرداخت کنند،  اما هنوز ماجرای احکام رسمی 
مالی صادرشده در مراجع قضائی ایران علیه باشگاه ها حل نشده 
است. مدیران فوتبال ایران تا  سال قبل به ناچار آمار و ارقام غیرواقعی 
درباره باشگاه های ایرانی به کنفدراسیون آسیا ارایه می داد اما حالا 
با توجه به سختگیری AFC و تصمیم جدی برای حذف باشگاه های 
بدهکار فدراسیون دیگر نمی تواند حقیقت را کتمان کند و فقط باید 

دستور AFC را اجرایی کند.
احتمال حذف تیم ملی از جام ملت های آسیا

اگر فدراسیون با 4 باشگاهی که بدهکار هستند مماشات کند 
و بدون روشن شدن تکلیف بدهی ها به آنها مجوز حرفه ای بدهد، 
آن وقت شکایت های جدید از باشگاه ها می تواند منجر به فاجعه ای 
بزرگتر برای فوتبال ایران شده و حتی موجب حذف تیم ملی ایران 
از رقابت های جام ملت های آسیا شود. مسأله اساسی اینجاست 
که کشورهای عربستان و امارات خودشان به باشگاه هایی که 
بدهی داشته اند، مجوز حرفه ای نداده اند و اگر در ایران باز هم 
مصلحت اندیشی جای اجرای قانون را بگیرد، قطعا باید منتظر 
تبعات بدی برای فوتبال کشور باشیم؛ چراکه حالا با باب شدن 
پیگیری شکایت ها توسط افراد داخلی در AFC، مسئولان 

کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به شرایط نابسامان باشگاه های 
ایرانی و ابهام درباره مستندات ارایه شده شک کرده اند.

اظهارنظر رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای
مهدی محمد نبی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای اعلام 
کرد که سه باشگاه مردمی پرسپولیس، تراکتورسازی و استقلال 
بیش از 90 درصد قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا را اجرایی 
کرده  و مشکلاتشان تقریبا حل شده  است. نبی همچنین با اشاره 
به حل شدن پرونده های بین المللی این باشگاه ها اعلام کرده است: 
»درخصوص بدهی های داخلی پرونده هایی  که منجر به صدور 
رأی شده، با همکاری مدیران باشگاه های استقلال، پرسپولیس و 
تراکتورسازی در شرف حل شدن است و  امیدواریم هرچه زودتر 
مدارک در این خصوص به کمیته صدور مجوز حرفه ای ارایه شود تا 
این کمیته بتواند از حقوق  باشگاه ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا 

دفاع کند.«. 
البته همه در شرایط کنونی منتظر مشخص شدن مکانیزمی 
هستند که باعث شده نبی در شرایطی که هنوز بدهی ها پرداخت 
نشده، از حل مشکل سه باشگاه پرطرفدار صحبت کند. مسأله جالب 
در صحبت های نبی وضع نگران کننده نفت است که نشان می دهد 
احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا وجود دارد. نبی گفته 
است: »امیدواریم  باشگاه نفت هرچه زودتر در مورد 4 آیتمی که 
بیان کردم، مدارک مورد نظر را به کمیته صدور مجوز حرفه ای 

ارایه بدهند.«

شهروند| وقتی فدراسیون وزنه برداری آخرین 
درخواست کیانوش رستمی که جدایی سجاد 
انوشیروانی از تیم ملی بود، اجابت کرد، گمان می رفت 
که این قهرمان ملی بی دغدغه و حاشیه به تمریناتش 
ادامه دهد، اما انگار حاشیه ها دست از سر این نابغه 
وزنه برداری برنمی دارند. در فاصله یک ماه مانده تا 
مسابقات قهرمانی جهان، کیانوش رستمی با اتهامی 
عجیب روبه رو شده که ممکن است تغییرات زیادی در 

زندگی ورزشی او ایجاد کند.
چرا رستمی تعهد بازگشت نداد؟

 اعضای تیم ملی وزنه برداری حدود 
یک ماه پیش برای دریافت 
ویزای آمریکا به منظور حضور 
در مسابقات جهانی به دوبی 
رفته بودند تا برای حضور در 

مسابقات جهانی با مشکل 
روبه رو نشوند اما 

اتفاقی عجیب برای کیانوش رستمی رخ داد که باعث 
شده هنوز ویزای او صادر نشود. بعد از قهرمانی رستمی 
در المپیک او برای سفر به آمریکا درخواست ویزا کرد 
اما بنا به دلایلی که هنوز هم مبهم مانده، با درخواست 
او موافقت نشد. حالا بعد از گذشت یک سال باز هم این 
اتفاق تکرار شده است. درحالی  که رئیس فدراسیون 
حدود یک ماه پیش از صدور ویزای همه اعضای 
تیم ملی برای سفر به آمریکا و حضور در مسابقات 

داد اما ادعای او با صادرنشدن جهانی خبر 
ویزای رستمی نقض شد. مدتی 
قبل رستمی برای دریافت 
ویزای سفر به آمریکا در قالب 
تیم ملی به سفارت آمریکا رفت 
اما بعد از یک ماه سفارت آمریکا 
به دلیل نقص مدارک کیانوش و 
برادرش خواستار انجام مصاحبه 
مجدد شده است. نکته عجیب 
در برخورد سفارت آمریکا با این 
قهرمان ایرانی درخواست دادن تضمین 

برای بازگشت به ایران است.
واکنش آمریکایی ها به مشکل کیانوش

اقدام رستمی برای گرفتن ویزای آمریکا بعد از کسب 
مدال طلای المپیک باعث شده آمریکایی ها به او 
بدگمان شوند. رئیس فدراسیون وزنه برداری آمریکا در 
واکنش به مشکل رستمی برای سفر به این کشور گفته 
است: »رستمی باید مدارکی نشان دهد که نمی خواهد 
به آمریکا مهاجرت کند. او طبق قانون دریافت ویزا 
باید ثابت کند که بعد از مدت زمان تعیین شده قصد 
دارد آمریکا را ترک کند اما کیانوش رستمی هنوز 
نتوانسته این کار را انجام دهد.« نکته اصلی صحبت های 

انجام شده از طرف فیل اندروز، دبیرکل فدراسیون 
وزنه برداری آمریکا، ابهام های زیادی درباره پرونده 
کیانوش مطرح می کند. ظاهرا فدراسیون وزنه برداری 
آمریکا حدود ۶ماه پیش از فدراسیون ایران خواسته 
بود به دریافت ویزا برای ورزشکاران اقدام کند تا اگر 
مشکلی وجود داشت، فرصت کافی برای حل آن باشد 
اما فدراسیون وزنه برداری این موضوع را جدی نگرفت 
تا الان که فقط یک ماه به برگزاری مسابقات مانده، 
فرصت زیادی برای حل مشکل کیانوش رستمی وجود 

نداشته است.
شایعه پناهندگی قهرمان المپیک به آمریکا

بعد از ویزاندادن سفارت آمریکا به رستمی شایعه 
عجیبی درباره قهرمان المپیک مطرح شد و خیلی 
زود رسانه ها و دنیای مجازی را به تسخیر خود درآورد. 
این که کیانوش به سفارت آمریکا برای بازگشت به ایران 
تعهد نداده، این شایعه را مطرح کرد که او می خواهد 
در آمریکا پناهنده شود. او در سال های اخیر مشکلات 
زیادی با فدراسیون وزنه برداری داشته است. از آنجایی 
که کیانوش رستمی همواره یکی از طلایی های کاروان 
وزنه برداری ایران است، تمام خواسته های او از طرف 
فدراسیون اجابت می شد و او همواره حرف خود را به 
کرسی می نشاند. در واقع کیانوش همواره سرزمین 
خودمختار وزنه برداری ایران بوده است. او حتی در 
رکوردگیری نهایی تیم ملی هم شرکت نکرد تا با 
مطرح شدن خبر صادرنشدن ویزایش با اتهامی بزرگ 
روبه رو شود. خبر درخواست پناهنده شدن رستمی به 
آمریکا روز گذشته از منبع نامعلومی منتشر شد که البته 
واکنش تند کیانوش را به دنبال داشت. آیا واقعا رستمی 
قصد پناهندگی داشته یا عده ای برای تلافی کردن 
تصمیم گیری های او برای تیم ملی این مشکل را برای 

او ایجاد کرده اند؟
رستمی: تن به ذلت پناهندگی نمی دهم

کیانوش رستمی که در ماه های گذشته به سختی 
تمرین کرده تا مدال طلای المپیک را به افتخاراتش 
اضافه کند، از ماجرای پناهندگی اش به آمریکا دلخور 
است و آن را عین ذلت می داند. رستمی دراین باره گفته 
است: »من در کشور خودم با عزت زندگی می کنم و اهل 
پذیرفتن ذلت نیستم. از نظر من کلمه پناهندگی عین 
ذلت است و هرکسی که کیانوش رستمی را بشناسد، 
می داند که اهل ذلت نیست. من اگر می خواستم به 
چنین موضوعاتی فکر کنم، پیشنهادهایی که بعد 
از المپیک داشتم را قبول می کردم که از لحاظ مالی 
هم قابل توجه و نجومی بود. من هرگز نمی توانم و 
نمی خواهم برای یک کشور دیگر افتخارآفرینی کنم.« 
رستمی که خودش را برای حضوری قدرتمندانه در 
مسابقات جهانی آماده کرده، با ابراز ناراحتی از این اتفاق، 
می گوید که منتظر حل شدن مشکلی است که برایش 
رخ داده: »خودم هم به صورت دقیق نمی دانم مشکلی 
که برای ویزایم ایجاد شده، چیست و فدراسیون باید آن 
را پیگیری کند. متاسفانه در شرایط بدی با این مشکل 
روبه رو شده ام و بسیار ناراحت هستم. امیدوارم این 
موضوع با اقدام به موقع فدراسیون حل شود و من بتوانم 

با آسودگی خیال به مسابقات جهانی آمریکا بروم.«
مرادی: رستمی باید مشکل خودش را حل 

کند
علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری درباره 
مشکل رخ داده برای رستمی می گوید: »سفارت آمریکا 
برای برخی وزنه برداران سایر کشورها که احتمال 
می داد به کشورشان پس از پایان مسابقات جهانی 
بازنگردند، ویزا صادر نکرده است و فقط کیانوش نیست 
که با این مشکل روبه رو شده است. کمیته برگزارکننده 
مسابقات جهانی به ما اطلاع دادند که رستمی و برادرش 
یکی از فرم هایی را که مربوط به تضمین بازگشت آنها 
به ایران پس از مسابقات جهانی است را پر نکرده اند. ما 
هم این موضوع را به اطلاع آنها رساندیم که باید مدارک 
خود را تکمیل کنند و یک بار دیگر برای مصاحبه به 
دوبی برود. قرار شده تا رستمی اسنادی ببرد و طی 2 
تا 3روز آینده وقت مصاحبه وی فرا می رسد تا راهی 

دوبی شود.«

شوک به وزنه برداری با شایعه پناهندگی قهرمان المپیک ریو

کیانوشجایینمیرود
رستمی:هرگزتنبهاینذلتنمیدهم

پیشکسوت  نصیری،  محمد 
وزنه برداری | شایعاتی که این روزها درباره 
کیانوش رستمی مطرح شده، برای من تعجب 
بسیاری دارد. کیانوش به عنوان یک قهرمان 
ملی در ایران عزت دارد و محبوب است. او از 
بهترین امکانات زندگی در ایران و از همه لحاظ 
هم تأمین شده است. از طرف دیگر او در شرایط 
سنی نیست که بخواهد مهاجرت کند و زیر پرچم یک کشور دیگر ورزش 
کند. بنابراین مطرح شدن این شایعه بسیار عجیب است و من نمی توانم 
این موضوع را بپذیرم که کیانوش می خواهد به آمریکا پناهنده شود. مگر 
هر ورزشکاری که از کشور خود مهاجرت کند و به سرزمین دیگری برود، 

می تواند موفق باشد و مدال هایش را تکرار کند؟ کیانوش برای این که بتواند 
برای آمریکا وزنه بزند، باید چند  سال از آخرین حضورش در تیم ملی ایران 
بگذرد که در این صورت او بهترین سال های عمر ورزشی خود را از دست 
می دهد. من شناخت زیادی از رستمی ندارم و فقط به عنوان یک قهرمان 
ملی او را می شناسم اما بعید است که او با وجود شرایط خوبی که در ایران 
دارد، بخواهد به گذشته خود پشت کند و برای زندگی به کشور دیگری 
برود. کیانوش با لباس ایران قهرمان المپیک شده و می تواند باز هم برای 
ایران افتخارآفرینی کند، پس دلیلی برای ترک ایران از سوی او وجود ندارد. 
او ماه هاست که به سختی برای موفقیت در مسابقات جهانی تمرین می کند 
اما مطرح شدن این شایعات حتما روی او تأثیر می گذارد. من فکر می کنم 
دشمنان رستمی و فدراسیون وزنه برداری این شایعات را مطرح کرده اند تا 
مانع موفقیت کیانوش شوند، پس او باید بدون توجه به این مسائل، برای 

حل مشکلاتش تلاش کند تا در آمریکا شاهد طلایی شدن او باشیم.

باورنمیکنمکیانوشقصدرفتنداشتهباشد

امروز مهلت AFC به باشگاه های بدهکار ایرانی پایان می یابد

تیم ملی در خطر حذف از جام ملت های آسیا


